
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У '/’ 2019г. г. Избербаш

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») 
по содействию развитию конкуренции в городском округе 

«город Избербаш»'на 2019 -  2021гг.

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Дагестан от 
10.04.2019г. № 30 -  рг и в  целях реализации основных направлений
государственной политики по развитию конкуренции в Республике Дагестан, 
администрация городского округа п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить Перечень ключевых показателей, обеспечивающих 
достижение ожидаемых результатов в отраслях экономики (видах 
деятельности) и ожидаемых результатов развития конкуренции в городском 
округе «город Избербаш» (приложение № 1).

2. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по содействию 
развития конкуренции в городском округе «город Избербаш» на 2019 -2021гг. 
(приложение № 2).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Рабаданова Н.М.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО 0(<^УГА

/̂ УПРАВЛёНИ.':!
М.ИСАКОВ


